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Objednávka č. 4510141 61 0Datum vystavení: 02.06.2023DIAMO, státní podnikMáchova 20147127 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:AUTOCONTa.s,Hornopolní 3322/34Moravská Ostrava702 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIIl, vložka 520Banka:  č. ú. 

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací lhůta; 31.08.2023 Místo dodání: OINF -Incoterms 2010: DAP Dolní RožínkaSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Objednávka založena na základě rámcové kupní smlouvy č. D400/241 00/00055/23/00 - ICT materiál síťové, prvky a
řídící stanice v roce 2023 a nabídky č. PŇ100700902-1 ze dne 09,05.2023
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ ICena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
PÁSEK STAHOVACÍ 457x7, 6MM Kus

ABB TY450-120X Ty-Fast 457 x 7,60 černá odolná vůči UV záření 50 ks
PÁSEK STAHOVACÍ 366x4, 6MM Kus

ABB Ty-Fasl TY400-50X, 366 x 4,6 mm, černá odolná vůči UV záření, 1D0ks
PÁSEK STAHOVACÍ 930X8, 80MNI KusABB Ty-Fast TY9C0-175X, 930 x 8,8 mm, černá odolná vůči UV záření, 50ks
ADAPTÉR SC-SC SIMPLEX, UPC/PG SINGLEMODE

PN: AOSCSSM
KUS

SWITCH ARUBA 6000 24G CL4 4SFP Swch
PŇ: R8N87A

Kus

SWITCH HPE ARUBA 6000 12G GL4 2SFP 139W
PN: R8NB9A

Kus
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Objednávka č. 4510141 61 0
Datum vystavení: 02.06.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
47127 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
AUTOCONTa.s,
Hornopolní 3322/34
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: č. ú.

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697

Banka: /

Vyrizuje/Koňtakt: E»niail: H

Dodací lhůta; 31.08.2023 Místo dodání:
Incoterms 2010: DAP Dolní Rožínka
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Objednávka založena na základě rámcové kupní smlouvy č. D400/241 00/00055/23/00 - ICT materiál síťové, prvky a
řídící stanice v roce 2023 a nabídky č. PN100700902-1 ze dne 09.05.2023

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ ] Množství! Předpokl. cena |

PÁSEK STAHOVACÍ 457x7, 6MM Kus
ABB TY450-120X Ty-Fast 457 x 7.60 čemá odolná vůči UV záření 50 ks

PÁSEK STAHOVACÍ 366x4, 6MM Kus
ABB Ty-Fasl TY400-50X, 366 x 4,6 mm, černá odolná vůči UV záření, 1D0ks

PÁSEK STAHOVACÍ 930X8, 80MNI Kus
ABB Ty-Fast TY9C0-175X, 930 x 8,8 mm, černá odolná vůči UV záření, 50ks

ADAPTÉR SC-SC SIMPLEX, UPC/PG SINGLEMODE Kus
PN: AOSCSSM

SWITCH ARUBA 6000 24G CL4 4SFP Swch Kus
PŇ: R8N87A

SWITCH HPE ARUBA 6000 12G GL4 2SFP 139W Kus
PN: R8NB9A



AUTOCONTa.s.Homopolní 3322/34702 00 Ostrava
ČísloObjednávky/datum Strana4510141610 / 02.06.2023 2

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ |Cena/MJ | Množství | PředpoW. cena |
DRŽÁK ANTÉNNÍ NA STOŽÁR PLZ3

FN: PLZ3
Kus

KABEL SÍŤOVÝ FTP CAT.5E 305M, samonosný Kus
HADICOVÁ SPONA STAHOVACÍ FLS355SS

PN: 144-0791
Kus

ROZVADĚČ 19" 12U NÁSTĚNNÝ
lRIS-19“fadn_š600 x V47Q/09U x tvWO / IP65
PN: IRIS-19"-64-09U

Kus

KABEL OPTICKÝ 12VL.9/125
Keline, optický kabel univerzální 12 VI. 9/125 OS2 LSFROH
PN; CLTD12OS2-PANC-Dca

m
- U-D(ZN)(SR)H s pancířem

OPTICKÁ VANA VÝSUVNÁ 19" PR0 12 SC SIMP.
PN: VO12SC1C

Kus

ŠTÍTEK KABELOVÝ 30x8 ZAVÍRACÍ Kus
NAPRO Kabelový štítek označovací, 30x8mm zavírací baleno po 100ks
PN: 8594021531411

OCHRANA SVARU 40X2,5 (drát 1,2mm)
PN: OCHR40

Kus

PÁSKA VULKANIZAČNÍ 25/5 F52502
PN: 8595025361561

Kus

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC DUP. 9/125 1M
Typ vlákna: SM, 9/125, QS2 G.657A
Kombinace konektorů: LC-LC
Broušení: UPC-UPC
Délka: 1 m
Provedení: DUPLEX

Kus

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC DUP. 9/125 1M
Typ vlákna: SM, 9/125, OS2 G.657A
Kombinace konektorů: LC-SC
Broušení: UPC-UPC
Délka: 1 m
Provedeni: DUPLEX

Kus

AUTOCONT a.s.
Homopolnf 3322/34
702 00 Ostrava
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| NU JCena/MJ | Množství! Předpokl. cena |Označeni a specifikace výrobků a služeb

DRŽÁK ANTÉNNÍ NA STOŽÁR PLZ3
PN: PLZ3

Kus

KABEL SÍŤOVÝ FTP CAT.5E 305M, samonosný
HADICOVÁ SPONA STAHOVACÍ FLS355SS

PN: 144-0791

Kus
Kus

ROZVADĚČ 19” 12U NÁSTĚNNÝ
iraS-19“rack_š600 x V470/09U x fvWO / 1P65
PN: IRIS-19"-64-09U

Kus

KABEL OPTICKÝ 12VL.9/125 m
Kellne, optický kabel univerzální 12 VI. 9/1'25-082 LSFROH - U-D(ZN)(SR)H s pancířem
PN; CLTD12OS2-PANC-Dca

OPTICKÁ VANA VÝSUVNÁ 19" PR0 12 SC SIMP.
PN; VO12SC1C

Kus

ŠTÍTEK KABELOVÝ 30x8 ZAVÍRACÍ Kus
NAPRO Kabelový štítek označovací, 30x8mm zavírací baleno po 1Ó0ks
PN: 8594021531411

OCHRANA SVARU 40X2,5 (drát 1,2 mm) Kus
PN; OGHR40

PÁSKA VULKANIZAČNÍ 25/5 F52502 Kus
PN: 8505025361561

PATCH KABEL LC/UPC-LC/UPC DUP, 9/125 1M Kus
Typ vlákna; SM, 9/125, OS2 G.657A
Kombinace konektorů: LC-LC
Broušení: UPC-UPC
Délka: 1 m
Provedeni: DUPLEX

PATCH KABEL LC/UPC-SC/UPC DUP. 9/125 1 M Kus

Typ vlákna; SM, 9/125, OS2 G.657A
Kombinace konektorů: LC-SC
Broušeni; UPC-UPC
Délka: 1 m
Provedení: DUPLEX
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Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ [ Množství | Předpokl. cena |
PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m Kus 

- Konektory; 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru {bez kloboučku)
- Typ kabelu: 8žil - lanko
- Barva: černá
- Kategorie: CAT.6A - 500MHZ
- Délka: O.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT 6A 0,5m Kus 
- Konektory: 2x 8PBC s ochranou západky na bocích konektoru {bez kloboučku)
- Typ kabelu: 8žii - lanko
- Barva: červená
- Kategorie: CAT.6A - 500MHZ
- Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT 6A 1 m Kus 
- Konektory: 2x 8P8C $ ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku)
- Typ kabelu: 8žll - lanko
- Barva: černá
- Kategorie: CAT.6A - 500MHZ
- Délka: 1m

PATCH KABEL 8 P0C-8P8C CAT 6A1tn Kus 
~ Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku)
- Typ kabelu: 8žil - lanko
- Barva: červená
- Kategorie: CAT.6A - 500MHZ
- Délka: 1m

SADA OPTICKÝCH PIGTA1LŮ 12KS sada 
Plgtall SC/UPC 9/125 2m, G.657A, celobarevné, těsná ochrana (PIO9SC2G657AFCOL) bal. 12 ks
PN: PI09SC2G657AFCOL

TRANSCEIVER SFP 1 ,25GBPS 1000BASE-LX SM Kus 
SEP transcelver 1,25Gbps, WOOBASE-LX, SM. 20km, 1310nm (FP\ LC duplex, 0 až 7D'C t 3.3V, DMI (SPS-7120WHPE)
Specifikace
- kompatibilní s HPE moduly (Aruba přepínače)
PN: SPS-7120WHPE

TĚLESO TOPNÉ 50 W 250V+TERMOSTAT Kus 
Schneider Electric CJimaSýs topné těleso NSYCR50WU2C zapouzdřené 11 0-250 V 60W
PN; NSYCR50WU2C

SCHNEIDER TERMOSTAT 0 , -60 , C,PN:NSYCCOTHC Kus 
Schneider termostat, 0...60'C, rozpínací k. pro topení
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AUTOCONT a.s.
Homopolní 3322/34
702 00 Ostrava

Označení a specifikace výrobků a služeb 1 MJ |Cena/MJ ) Množství) Predpokl. cena

PATCH KABEL 8PBC-8P8C CAT 6A 0,5m Kus
- Konektory; 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku)
- Typ kabelu: 8žil - lanko
- Barva: černá
- Kategorie; CAT.6A - 50DMHZ
- Délka: O.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT BA 0,5m Kus
- Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku)
- Typ kabelu: 8žii - lanko
- Barva: červená
- Kategorie: CAT.6A - 50DMHZ
- Délka: 0.5m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT 6A 1m Kus
- Konektory: 2x 8P8C $ ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku)
- Typ kabelu: 8žll - lanko
- Barva: černá
- Kategorie: CAT.6A - 500MHZ
- Délka: 1m

PATCH KABEL 8P8C-8P8C CAT 6A 1m Kus |
- Konektory: 2x 8P8C s ochranou západky na bocích konektoru (bez kloboučku)
- Typ kabelu: 8žil - lanko
- Barva červená
- Kategorie: CAT.6A - 500MHZ
- Délka: 1m

SADA OPTICKÝCH PIGTA1LÚ 12KS sada |
Plgtall SC/UPC 9/125 2m, G.657A, celobarevné, těsná ochrana (PI09SC2G657AFCOL) bal. 12 ks
PN: PIO9SC2G657AFCOL

TRANSCEIVER SFP 1 .25GBPS 1000BASE-LX SM Kus ■
SEP transcelver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM. 20km, 1310nm (FP). LC duplex, 0 až 70‘C, 3,3V, DMI (SPS-712DWHPE)
Specifikace
- kompatibilní s HPE moduly (Aruba přepínače)
PN: SPS-712DWHPE

TĚLESO TOPNĚ 50W 250V+TERMOSTAT Kus |
Schneider Electric ClImaSys topné těleso NSYCR5QWU2C zapouzdřené 110-250V 60W
PN; NSYCR50WU2C

SCHNEIDER TERMOSTAT 0’-60 , C,PN:NSYCCOTHC Kus |
Schneider termostat, D...60’C, razpínacl k. pro topení
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| MJ | Cena/M J | Množství [ PredpokL cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

PANEL SOLARIX Kus 
24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UN1-N
PN: SX24M-0-STP-BK-UNI-N

KEYSTONE 5TP CAT.6 RJ45 Kus 
Solarix CAT6 STP RJ4S rychlozařezávací, sada 24 ks (SXKJ-6-STP-BK-NA)
Pít 8595684703320

SOLARIX DIN LIŠTA RAIL-1U-DIN Kus 
PN: 80138323

KAZETA OPTICKÁ SPEEDWAY SPT01 Kus 
ŠROUB SAMOŘEZÝ DIN 7981C ZN M2, 2x8,5 Kus 

PN: SRN 2.2 X 6.5, bal. 100 ks
SWITCHTP4.INKTL-SL1218MP Kus 

PN: TL-SL1218MP
SWITCH TP-LINK TL-SL1218P KUS 

PN: TL-SL1218P
MODUL TP LINK TL-SM31 1 LS MINIGBIG Kus 

PN: TL-SM311LS
SADA RAX-MQ-X03-X1 PRO UCHYCENÍ PRVKŮ M6 Kus TRITON ROZVADĚČ 10" 6U JEDNODÍLNÝ Kus 

PN: RBA-08-AS4-CAX-A1
PANEL ROZVODNÝ RAB-PD-X07-A1 Kus 

Triton rozvodný panel 8x zásuvka, bleskojistka, 3x1,5mm
HÁČEK RAX-D1-X44-X3 VYVAŽOVAČI KOVOVÝ Kus 
PANEL VYVAŽOVAČI RAB-VP-X23-A1 , 70X27 Kus 
PÁSEKSTAHOVACÍ 219x7, 6MM Kus 

Ty-FastTY2QD-12QX, 219x7 ,6  mm, černá odolná vůči UV záTénl, lOOks
PN: TY200-120X

ANTÉNA PARABOLICKÁ 5AC 500MM/27DBI Kus 
Ubiquiti PowerBaam 5 AC 500mm 27dbi Gb LAN + radom
PN: PBE-BAC-500

ADAPTÉR PRO MONTÁŽ NA SLOUP TR-UP06-C-1N Kus 
KAMERA UNIVIEW IPC2324LB-ADZK-G Kus 
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| MJ | Cena/M J | Množství [ PredpokL cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

PANEL SOLARIX Kus
24 portů 1U SX24M-0-STP-BK-UN1-N
PN: SX24M-0-STP-BK-UNI-N

KEYSTQNE STP CAT.6 RJ45 Kus
Solarix CAT6 STP RJ4S rychtozařezávací, sada 24 ks (SXKJ-6-STP-BK-NA)
Pít 8595684703320

SOLARIX DIN LIŠTA RAIL-1U-DIN Kus
PN: 80138323

KAZETA OPTICKÁ SPEEDWAY SPT01 Kus
ŠROUB SAMOŘEZÝ DIN 7981C ZN M2, 2x8,5 Kus

PN: SRN 2.2 X 6.5, bal. 100 ks

SWITCH TP4.INK TL-SL1218MP Kus
PN: TL-SL1218MP

SWITCH TP-LINK TL-SL1218P KUS
PN: TL-SL1218P

MODUL TP LINK TL-SM31 1 LS MINIGBIG Kus
PN: TL-SM311LS

SADA RAX-MQ-X03-X1 PRO UCHYCENÍ PRVKŮ M6 Kus
TRITON ROZVADĚČ 10" 6U JEDNODÍLNÝ Kus

PN: RBA-0&AS4-CAX-A1

PANEL ROZVODNÝ RAB-PD-X07-A1 Kus
Triton rozvodný panel 8x zásuvka, bleskojistka, 3x1,5mm

HÁČEK RAX-D1-X44-X3 VYVAŽOVAČI KOVOVÝ Kus
PANEL VYVAŽOVAČI RAB-VP-X23-A1 , 70X27 Kus
PÁSEKSTAHOVACÍ 219x7, 6MM Kus

Ty-FastTY2QD-12QX, 219x7 ,6  mm, černá odolná vůči UV záTénl, 100ks
PN:TY200-120X

ANTÉNA PARABOLICKÁ 5AC 500MM/27DBI Kus
Ubiquiti PowerBaam 5 AC 500mm 27dbi Gb LAN + radom
PN: PBE-BAC-500

ADAPTÉR PRO MONTÁŽ NA SLOUP TR-UP06-C-1N Kus
KAMERA UNIVIEW IPC2324LB-ADZK-G Kus

■
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Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ ICena/MJ | Množství | Predpokl. cena
KAMERA VENKOVNÍ IPC6624SR-X33-VF Kus
REKORDÉR UNMEW NVR304-32X Kus
DRŽÁK KAMERY UNMEW TR-WE45-B-IN Kus
UNMEW ÚCHYTY DO RACKU Kus

PN: 2150A0DA
DISK INTERNÍ WD PURPLE PRO 10TB Kus

PN; WD101PURP
DRŽÁK ANTÉNNÍ WF METAL 25/1 D0CM ZN Kus

PN: K25P42
DRŽÁK ANTÉNNÍ NA ZEĎ MIN1 15 CM Kus

PN: K15T35
DRŽÁK STOŽÁRU ODSAZENÝ Kus

WF Metal držák stožáru do p.48mm odsazený 1 i až 17cm
PN: D5111746

WF METAL JEDNODÍLNÝ 1,5M (p.4,8CM) ZN Kus
PN: SJ15M48Z

WF METAL VÝLOŽNÍK DO ŠTÍTU, VŠTZ Kus
WF METAL VÝLOŽNÍK Kus

WF Metal výletník PROFI 2 třmeny - 40/80 cm pr 60/3 MAXI
PN: KP4080V230

KONEKTOR DTP STP RJ45 CAT 5E, BAL. 100KS Kus
p N: KonektorRJ45SOLSTP

KRYT KONEKTORU RJ45 XTENDLAN Kus
PN: 8592457144724
Místo dodáni: Ředitelství odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožínka č.p. 86, PSČ 592 51
Technické dotazy / kontaktní osoba: tel. e-mail: 

Celková hodnota objednávky: 410.721,06 CZK bez DPH

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Datum: 06. 06. 2023

ČísfoOb]ednávky/datum
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Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ I Cena/MJ | Množství | Predpokl. cena

KAMERA VENKOVNÍ IPC6624SR-X33-VF
REKORDÉR UNMEW NVR304-32X
DRŽÁK KAMERY UNIVIEW TR-WE45-8-IN
UNIVIEW ÚCHYTY DO RACKU

PN: 2150AQ0A

Kus
Kus
Kus
Kus I

DISK INTERNÍ WD PURPLE PRO 10TB
PN; WD101PURP

Kus 1
DRŽÁK ANTÉNNÍ WF METAL 25/1 0GCM ZN

PN: K25P42
Kus 1

DRŽÁK ANTÉNNÍ NA ZEĎ MIN1 15 CM
PN: K15T35

Kus ■
DRŽÁK STOŽÁRU ODSAZENÝ

WF Metal držák stožáru do p.48mm odsazený 1 i až 17cm
PN: OS 11 1748

Kus ■

WF METAL JEDNODÍLNÝ 1.5M (p.4,8CM) ZN
PN: SJ15M48Z

Kus ■
WF METAL VÝLOŽNÍK DO ŠTÍTU, VSTZ Kus
WF METAL VÝLOŽNÍK Kus

WF  Metal výložník PROFI 2 třmeny - 40/80 cm pr 60/3 MAXI
PN: KP4080V230

Kus

Kus

KONEKTOR DTP STP RJ45 CAT 5E, BAL. 100KS
p N: KonektorRJ45SOLSTP

KRYT KONEKTORU RJ45 X TEN DLAŇ
PN: 8592457144724

Místo dodáni: Ředitelství odštěpného závodu GEAM, Dolní Rožlnka č.p. 88, PSČ 592 51
e-mail:

Celková hodnota objednávky: 410.721,06 CZK bez DPH

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Datum: 06. 06. 2023






